Serviço de revisão para troca de peça - bomba de direção, do veículo Master 

Minibus Executive 16L L3H2, placa RVW5E63. 

FUNDAMENTO: Inciso “IV”, “a”, do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: DIJON AUTOMOVEIS LTDA.  

CNPJ Nº: 07.675.625/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 12.752,19 (doze mil, setecentos e cinquenta e dois reais e dezenove 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00.2.09.11.10.301.0004.2.0241 e 

3.3.90.39.00.2.09.11.10.301.0004.2.0241. 

Nos termos da Lei, aprovo o Termo de Referência apresentado, e, ante regularidade fiscal e 

Parecer Jurídico apresentado, AUTORIZO a contratação em epígrafe, verificada as deduções